AGRIMAT SA CHALLENGER

Rep. Qté.

CHES5000F CHEG65 - CHES8O0 - CHE100

w N

10

11

Date mise a jour : 28/04/2020 1

ARNRPDMRAMNDINRPRPAMNMDMNRPRRREREPR

Référence

CHES001F

CHES101F

CHES5201F
31000077
APL5000
61100008
10500067
10200017
10300032
80200174
31000033
10500067
10200017
10300032
ACV5002

ASCO016

31000076
10500067
10200017
10300032
80200065
31000074

10400012

ACHO036
10500058
10200016
10300031
CHES551F

VUES ECLATEES

Déscription

Ensemble cuve CHE 65 (F)
Ensemble cuve CHE 80 (F)
Ensemble cuve CHE 100 (F)
Joint porte

Porte standard sortie D150
Vanne industriel D150 + joints
Vis M12x40 Din 933

Ecrou M12 Din 934

Rondelle M12 Din 6798A
Raccord sur vanne D150
Joint O-ring 150x16

Vis M12x40 Din 933

Ecrou M12 Din 934

Rondelle M12 Din 6798A
Coupe vide CH

Plague fermeture sortie D150
Joint D150

Vis M12x40 Din 933

Ecrou M12 Din 934

Rondelle M12 Din 6798A
Plague de fermeture prédisp.bras
Joint pour prédisposition bras
Vis M20x50 Din - inox

Ecrou M20 Din 985-inox A2
Rondelle M20 Din 125A - inox
Support tuyaux

Vis M10x30 Din 933

Ecrou M10 Din 934

Rondelle M10 Din 6798A
Ensemble timon CHE (F)



AGRIMAT SA

CHE5000F CHEG5 - CHES8O0 - CHE100 (suite)

Rep. Qté.

Date mise a jour : 28/04/2020

12

13

14

15

16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26

27

CHALLENGER

=

PRPRPNRPRPNRNERNER

»

N R R R R

VUES ECLATEES

Référence Déscription

30700009
30700014
30500077
10700220
30500077
10700220
30500077
10700220
ASC568
CHES591

CHES80
ASC564
50100049
50100045
50100026
50500015
50500016
50500017
CHE595
40100038
CHES587
30900002
50800002
50800003
50800005
30500082
30500083
30500090

Compresseur 6500 L (CHE 65)
Compresseur 11000 L (CHE 80-100)
Tuyau flexible D80

Collier de serrage 86/91

Tuyau flexible D80

Collier de serrage 86/91

Tuyau flexible D80

Collier de serrage 86/91

Cable de frein

Axe avant timon

Balancier

Support balancier

Axe lamier

Essieu carré 90, voie 2100, 8 axes
Essieu carré 100, voie 2100, 8 axes
Essieu carré 110, v. 2100, 10 axes
Bride d'essieu carré 90

Bride d'essieu carré 100

Bride d'essieu carré 110

Pare choc

Kit d'éclairage

Support béquille

Béquille manuelle

Roue 15R22,5 (8 trous)

Roue 16R22,5 (8 trous)

Roue 18R22,5 (10 trous)
Flex.hydr. pour vanne arr.CHEG5
Flex.hydr. pour vanne arr.CHES80
Flex.hydr. pour vanne arr.CHE100



AGRIMAT SA

CHE5000F CHEG5 - CHES8O - CHE100 (suite 2)

Rep. Qté.

28

29 1G+1D

Date mise a jour : 28/04/2020

32
33
34
35
36
37
38

CHALLENGER

1

PR NP RRRPR

VUES ECLATEES

Référence Déscription

CHE602
CHES583

30500102
30500101
ACH521
50700052
CHEO55
AIN500
40100039

CHES599
60400008

Ens. support flexible hydraulique
Chaise d'essieu standard

Kit frein hydr.25 km/h CHE 65/80
Kit frein hydr.25 km/h CHE 100
Chape + poulie de frein

Frein n°3

Support levier frein n°3

Ens. indicateur de niveau a aiguille
Gyrophare

Joint O-ring D150

Ens. tube rigide d'échappement
Cardan 1010 mm 47 CV standard



AGRIMAT SA CHALLENGER VUES ECLATEES

Rep. Qté. Référence Déscription

CHE5300F CHE95 - CHE110
f 6 8- 1+ -

1 1 CHE5301F Ensemble cuve CHE110 (F)
CHE5401F Ensemble cuve CHE 95 (F)
31000077 Joint porte
APL5000 Porte standard sortie D150
61100008 Vanne industriel D150 + joints
10500067 Vis M12x40 Din 933
10200017 Ecrou M12 Din 934
10300032 Rondelle M12 Din 6798A
80200174 Raccord sur vanne D150
31000033 Joint O-ring 150x16
10500067 Vis M12x40 Din 933
10200017 Ecrou M12 Din 934
10300032 Rondelle M12 Din 6798A
ACV5002 Coupe vide CH
ASC016 Plaque fermeture sortie D150
31000076 Joint D150

16 10500067 Vis M12x40 Din 933

16 10200017 Ecrou M12 Din 934

16 10300032 Rondelle M12 Din 6798A
9 1 80200065 Plaque de fermeture prédisp.bras

1 31000074 Joint pour prédisposition bras

w

o o
AP DAMRDMNPPRPADRANRPR

N

8 Vis M20x50 Din - inox
8 10400012 Ecrou M20 Din 985-inox A2
16 Rondelle M20 Din 125A - inox

10 6 ACHO036 Support tuyaux
12 10500058 Vis M10x30 Din 933
12 10200016 Ecrou M10 Din 934

Date mise a jour : 28/04/2020 4



AGRIMAT SA

CHES300F CHE95 - CHE110 (suite)
f? 6 3% 8 j‘. 1 T

Date mise a jour : 28/04/2020

CHALLENGER VUES ECLATEES

Rep. Qté. Référence Déscription
12 10300031 Rondelle M10 Din 6798A
11 1 CHES500F Ensemble timon CHE (F - D80/100)
12 1 30700014 Compresseur 11000 L

13 1 30500077 Tuyau flexible D80
2 10700220 Collier de serrage 86/91

14 1 30500077 Tuyau flexible D80
2 10700220 Collier de serrage 86/91

15 1 30500077 Tuyau flexible D80
2 10700220 Collier de serrage 86/91

16 1 ASC568 Cable de frein

17 1 CHES91 Axe avant timon

18 2 Balancier

19 1 CHES580 Support balancier

20 1 ASC564 Axe lamier

21 1 50100042 Essieu carré 140, v. 2100, 10 axes
6 50500018 Bride d'essieu carré 140

22 2 50800005 Roues 18R22,5 (10 trous)

23 1 40100038 Kit d'éclairage

24 1 CHES87 Support béquille

25 1 30900001 Béquille hydr. sans pompe a main
1 30400002 Pompe a main pour béquille hydr.
1 30500103 Flexible pour béquille hydraulique

26 1 CHES95 Pare choc

27 1 30500081 Flex.hydr.pour vanne arr. CHE110

28 1 CHE602 Ens.support flexible hydraulique
29 16+1b CHE584 Chaise d'essieu surbaissée
30 2 CHE579 Garde boue CHE + encastrement

31 1 30500101 Kitfrein hydr.25 km/h CHE110
32 1 ACH521 CHape + poulie de frein

33 1 50700052 Freinn°®3

34 1 CHEO55 Support levier de frein n° 3



AGRIMAT SA CHALLENGER VUES ECLATEES

Rep. Qté. Référence Déscription
35 1 AIN500 Ens.indicateur de niveau a aiguille

36 1 40100039 Gyrophare
37 2 Joint O-ring D150
38 1 CHE599 Ens. tube rigide d'échappement
x 1 60400008 Cardan 1010 mm 47 CV standard
APL5000 Porte standard sortie D150
PE® 1 1 APL506 Ens. porte standard sortie D150
2 1 APL503 Ensemble charniere de porte
3 6 10700085 Crochet de porte
4 6 10200002 Ecrou a anse M20
5 6 10300046 Rondelle M20 Din 125A
6 2 10500065 Vis M12x30 Din 933
7 2 10200039 Ecrou M12 Din 985
8 2 10300042 Rondelle M12 Din 125A
, . 9 1 31000077 Joint pour porte
& 2

ASC521 Chape + poulie de frein

= 10700264 Chape de frein

50700006 Poulie de frein

50700004 Axe de frein

10400008 Tige filetée M10 longueur 100 mm
10200016 Ecrou M10 Din 934

10600004 Circlips pour arbre A8

(3 SRR

O U WNRE
P WR R R R

ASC568 Cable nour frein manuel

. e 1 1 80500024 Cable de frein
( 2 6 10700112 Serre cable a étrier
IR TP 3 2 10100042 Manille pour cable de frein

s f
- A —th—=f— 3
e A

(1) @ 3

ABE500 Buse d'épandage CHALLENGER D150
O, ABE502 Ensemble pelle buse d'épandage
80300042 Ensemble coude buse d'apandage
31000080 Cobne pour buse d'épandage
10700216 Collier de serrage 175/187
10500026 Vis M12x45 Din 931
10300032 Rondelle M12 Din 6798A
10200017 Ecrou M12 Din 934

NoO gabhwNBR
NNNR R R R

Date mise a jour : 28/04/2020 6



AGRIMAT SA CHALLENGER VUES ECLATEES

Rep. Qté. Référence Déscription
ACV5002 Coupe vide CH (jusque 2002)

@ @ @ d ® 66O @ @ ' ©) 1 1 06100013 Cqude e>.<térieur
L > @ 2 1 Joint O-ring
AN = s ’ 3 1 31000073 Joint de flotteur sur coude déformé
@ O ¢ ", @ 4 Coude D100
= y ? SN DN () 5 1 31000079 Joint coude d'aspiration
LNk /;——\I\ @ 6 1 10700105 Bride de fixation couvercle
O @) (} ! 7 1 50100035 Lame bridée sur couvercle
— AT 9 (8 8 1 06100015 Couvercle
0 A ==co-eeS 31000084 Joint vulcanisé moulé dans couv.
, . 9 1 31000053 Joint prédisposition mélangeur
(@) A ﬂ';gmfﬁ i) 10 1 80200199 Couvercle sortie prédisp.mélangeur
¥ 0. - —— —(» 11 1 10100066 Bouchon male 1"1/2
@) ) 12 1 ACV503-G Corps coupe vide CH
é rl eS| B 13 1 10200003 Ecrou a anse M16
] (’L“'\ ® 14 1 31000050 Joint tube auto-aspiration

P (3\ 15 1 80300040 Seécurité principale coupe vide

@ e 16 1 Flexible pour tube sécurité
17 1 Réduction M/M 1"x1"1/4

() 18 1 Clapet de purge automatique
19 1 Manchon M 1"1/4 pour flexibLE D25

@ 20 3 10700088 Flotteur D120-300 gr

22 1 ACV037 Tige de réglage pour bride couvercle
23 1 06100010 Bol alu coupe vide CH
24 1 ACV034 Flotteur
25 1 31000047 Joint O-ring 210x7
26 1 06100012 Bride coude extérieur

27 14 10500068 Vis M12x45 Din 933
28 12 10200027 Ecrou M12 Din 937
29 1 10500025 Vis M10x160 Din 931
30 1 10200038 Ecrou M10 Din 985
31 4 Vis M8x Din 933

32 4 Vis M8x Din 912

33 8 10200015 Ecrou M8 Din 934

Date mise a jour : 28/04/2020 7



AGRIMAT SA CHALLENGER

VUES ECLATEES

Rep. Qté. Référence Déscription
ACV5000 Coupe vide CH (a partir de 2002)
G oons) . 1 1 AVC503 Ensemble corps du coupe-vide
! 8 Tl | 2 1 ACV5001 Tube auto-aspiration
10— . 12 7 k 6
11 - 1 = g =
(Y o3 — e 3 1  ACV600 Tube intérieur
PO ‘ (o ] 16" 15 4 1 ACV5003 Coude alu
| i@ x L 5 1 ACV5004 Bol alu avec purge
= T N 13 6 1 ACV5005 Fermeture prédispo. Mélangeur
| A { o 4 + 20 7 1 ACV506 Couvercle alu avec joint vulcanisé
§ ) : 17 8 1 ACV028 Lame sur couvercle
. WO . ° = 21 9 2 ACV026 Bride fixation couvercle
14 T & 10 1 ACV019 Ecrou a anse M16
— — Q 2 11 1 Ecrou auto-freiné M16
le| ( ' ‘ 12 2 Rondelle D16
I i u ih ! ' A beal | 13 1 ACV037 Tringle de réglage du coupe-vide
| 152 = ‘“Z' 14 1 Poignée plastic pour rond D14
‘ 1 T i‘ 15 1 Soupape de sécurité tarée 1"1/2
: Yoo Farmsmcnilic l“':‘ f 16 1 ACV038 Joint pour soupape 1"1/2
‘ 17 1 ASCO038 Joint sur prédisposition coupe-vide
18 4 Vis M12x45
19 4 Ecrou auto-freiné M12
20 4 Rondelle D12
21 1 ACV013 Joint sur bride tube auto-aspiration
AIN500 Indicateur de niveau a aiguille
A 1 1 06100009 Aiguille d'indicateur de niveau
i e == :(/ \ 2 1 AINO06  Axe de indicateur de niveau
. \_/ 3 1 AINOO2 Support axe indicateur de niveau
o | : 4 1  AIN5011 Bras indicateur niveau L 810
, g 1 AIN5012 Bras indicateur niveau L 950
1 AIN5013 Bras indicateur niveau L 1150
oull i ‘ 5 1 10700080 Flotteur
G . 6 1 10500128 Vis M10x16 Din 916
7 1 10700278 Graisseur M 1/8
4 G 8 1 10200004 Ecrou laiton pour presse-étoupe
_ T~ 9 1 10700137 Presse-étoupe
(5 10 1 10200050 Ecrou M20 Din 934 inox
11 1 10400012 Ecrou M20 Din 985 inox

Date mise a jour : 28/04/2020 8



AGRIMAT SA CHALLENGER

Rep. Qté. Référence

Options de préequipement CHALLENGER
010010 Piquage en D150 (place a spécifier)

=

N

ASCO016
31000076
10500067
10200017
10300032

F O NG NSNS N

VUES ECLATEES

Déscription

Piguage en D150

Plague de fermeture sortie D150
Joint D150

Vis M12x40 Din 933

Ecrou M12 Din 934

Rondelle M12 Din 6798A

31000075
10500067
10200017
10300032

T O O NG

Pigquage en D200

Plague de fermeture sortie D200
Joint D200

Vis M12x40 Din 933

Ecrou M12 Din 934

Rondelle M12 Din 6798A

010030 Voyant de niveau supplémentaire

=

|

=

99900202

Piquage 2" (place a spécifier)
Voyant de niveau 2"

Date mise a jour : 28/04/2020 9



AGRIMAT SA CHALLENGER VUES ECLATEES

Rep. Qté. Référence Déscription

Options CHALLENGER

010110 Cardan grand angle c6té tracteur
' T 1 60400038 Cardan grand angle 1010 mm 47CV

Hrid
""/NJT
. :

5

/
Sz
e |

010490 Cardan a sécurité a boulons

"":-*'E?;- D ‘ 1 60400010 Cardan séc.a boul.1010 mm/47 CV
N — P—

o
010491 Roue libre sur cardan

N Y 1

e

010600 Frein a air au lieu de frein hydraulique

=

50700062 Frein air pour CHE65-CHE80
50700028 Frein air pour CHE100-CHE115

[N

010640 Mélangeur pneumatique CHALLENGER D100
®HOROPDEOD@E 31000053 Joint prédispostion mélangeur
VLI ASL S TS AMP506 Ensemble coude sortie coupe vide
30500067 Tuyau flexible CV/mélangeur D100
AMP502 Ensemble coude entrée mélangeur
31000075 Joint standard D200
Tube récepteur flexible D100
ACV034 Flotteur
Raccord pour clapet anti-retour
ACHO04 Téle anti-ballant
AMP505 Ensemble support tube mélangeur
80200193 Plaque support tube mélangeur
AMP508 Ensemble tube mélangeur D100

Détail 1
P

©O© 0O ~NO UL WN P

[
o

H
N
ARAPRPRPNRPRRPRPRRPRPEPNNNNRPNRRRRER

——oE ) EIEEE]E]
; 13 31000070 Manchette mélangeur D100
; j 14 30500067 Tuyau flexible D100
‘ 15 10700323 Clapet anti-retour 4"
© © 2 16 ACV5000 Ensemble coupe vide CH
17 10200003 Ecrou a anse M16
18 10700105 Bride de fixation couvercle
19 06100015 Couvercle coupe vide
20 50100035 Lame bridée sur couvercle
21 Ecrou M10
22 Vis M10x Din
23 10 10700213 Collier de serrage 113/121
24 4 Vis Din
25 4 Ecrou M12
26 4 Ecrou M12
27 2 Etrier de fixation tube
28 4 10500206 Vis M12x70 Din 931
010650 Béquille hydraulique avec pompe a main
- ’ 1 30900001 Kitbéquille hydr.-pompe-réservoir
- 1 30400002 Pompe a main pour béquille hydr.

1 30500103 Kit pour béquille hydraulique

Date mise a jour : 28/04/2020 10



AGRIMAT SA CHALLENGER VUES ECLATEES

Rep. Qté. Référence Déscription

010660 Trémie de remplissage D200 avec vanne hydraulique
Ensemble trémie de remplissage

61100004 Vanne agricole hydraulique D200
Tuyau flexible D150

10700215 Collier de serrage 162/174
Raccord vanne tuyau

61100002 Vanne agricole hydraulique D150
Raccord hydraulique sur vanne
Tuyau hydraulique

?
NFRPRPRNR R PR

ATH504 Prédispo.trappe hydr. sur cuve
ATH506 Ensemble support glissiére
ATH507 Ensemble support vérin
80200252 Glissiere

ATH502 Ensemble coulisseau
ATH503 Ensemble couvercle
ATH501 Ensemble support couvercle
80200510 Bras parallélogramme
80200251 Maille

ATHO20 Axe vérin

ARE094 Embout réglable
10500065 Vis M12x30 Din 933
10200017 Ecrou M12 Din 934
10300042 Rondelle M12

10500087 Vis M20x50 Din 933
10200020 Ecrou M20 Din 934
10300046 Rondelle M20

10500197 Vis M16x60 Din 933
10200041 Ecrou M16 Din 985
10300044 Rondelle M16

10500089 Vis M20x80 Din 933
10200020 Ecrou M20 Din 934
10600020 Goupille fendue 5x40
10300048 Rondelle M26

10600025 Goupille fendue 6,3x63
10300075 Rondelle M36

©oO~NOOOPA,WNPE

[
D = O

NNMNNMNNNNNNNARAMDNODOORRPRNNRRERENERRR

AEMS500 Vidange montagne

AEM501 Tube D150

AEM502 Tube récepteur flexible D150
AEM503 Ensemble coude 90°
AEM504 Ensemble soude 45°
31000033 Joint O-ring 150x16
10700215 Collier de serrage 162/174
61100008 Vanne industrielle D150 (DE)
30500094 Flexible D150 (longueur suivant modéle)
AEM505 T sortie tonne

10500067 Vis M12x40 Din 933
10200039 Ecrou M12 Din 985
10300042 Rondelle M12

@ @ ®

Fa=nN

©CO~NOOUODWNER
P WRORRRRR

el
N P O
B
B D

av a2 (o

Date mise a jour : 28/04/2020 11



AGRIMAT SA CHALLENGER VUES ECLATEES

Rep. Qté. Référence Déscription
010670 Phare de travail (la paire)
T i 1 2 40100029 Phare de travail rect.+amp. blanc

ACP504 Ensemble boitier compteur
Compteur ZENITH

80200172 Eléments de manceuvre

ACP006 Axe de manceuvre

ACP506 Ensemble sup. support membrane
Membrane

ACP505 Ensemble inf. support membrane

80200178 Tole de fermeture

10500163 Vis M4x40 Din 933

10200012 Ecrou M4 Din 934

10200016 Ecrou M10 Din 934

10300057 Rondelle M6 Din 9021

10200036 Ecrou M6 Din 985

10500051 Vis M6x20 Din 933

10200034 Demi-écrou M20 Din 439B

© 0O ~NOO UL WNP

[ Y
N R O

=
w

'_\
=
NDOONNDMRARRREPRRERRR

=
(6]

ACP500 Compteur pneumatique de tonne
ACP502 Support compteur pneumatique
ACP503 Flexible avec raccords
30300001 Manometre

10500058 Vis M10x30 Din

10200016 Ecrou M10 Din 934

a s wnN Pk

NN R R R R

010700 Sortie de vanne D200 sur porte arriére
- 1 APL507 Ens.porte avec sortie D200

¥ & 3

AR

7.
& o B

L

010710 Vanne industrielle hydraulique D200 DE

61100009 Vanne ind.hydr. D200 double effet
31000056 Joint pour vanne ind. D200
10500067 Vis M12x40 Din 933

10200017 Ecrou M12 Din 934

10300032 Rondelle M12 Din 6798A

A D BADNPR

80300003 Ensemble accrochage rapide D200
61200002 Commande vanne manuelle D200
10500067 Vis M12x40 Din 933
10200017 Ecrou M12 Din 934
10300032 Rondelle M12 Din 6798A

Joint O-ring D200

o U WN P
N 0 00 00K -

Date mise a jour : 28/04/2020 12



AGRIMAT SA

AVM500 Commande manuelle pour vanne agricole

A= J H’ | = ®

N\

© 0O ~NOO O, WNP

RN
o

CHALLENGER

Rep. Qté.

NFPFRARNWRRRLRERN

Référence

80200166
AVM502
AVM501

61100003

10500220

10200039

10500078

10200018

10700163

10500065

VUES ECLATEES

Déscription

Bras de commande vanne manuelle
Ensemble étrier de commande
Ensemble support étrier

Vanne agricole D150

Vis M12x65 Din 933

Ecrou M12 Din 985

Vis M14x90 Din 933

Ecrou M14 Din 934

Poignée plastique 30x8

Vis M12x30 Din 933

o Uk WN

N 0 00 0 F -

80300029
AVM500
10500067
10200017
10300032

Raccord Baroni F a boulonner D150
Commande vanne manuelle

Vis M12x40 Din 933

Ecrou M12 Din 934

Rondelle M12 Din 6798A

Joint O-ring D150

Sortie 2150
L Lk S

1

o U WN

1

N 0 00 00 -

ACRS500
AVMS500
10500067
10200017
10300032

Ensemble accrochage rapide
Commande vanne manuelle
Vis M12x40 Din 933

Ecrou M12 Din 934

Rondelle M12 Din 6798A
Joint O-ring D150

No o~ wN PR

o

10

11
12

13

NNRPRPRRPRRRPRRPRORRPRPRPRRRR

80200171
ACR501
ACR504
ACR503
ACRO15
10500089
10200020
10300046
10200020
10500088
10500053
10200037
10700163
10500068
10200039
10200019
10300044

Ensemble coulisseau
Partie fixe

Ensemble levier
Ensemble bielle

CEillet matricé

Vis M20x80 Din 933
Ecrou M20 Din 934
Rondelle M20 Din 125A
Ecrou M20 Din 934

Vis M20x60 Din 933
Vis M8x20 Din 933
Ecrou M8 Din 985
Poignée plastique 30x8
Vis M12x45 Din 933
Ecrou M12 Din 985
Ecrou M16 Din 934
Rondelle M16 Din 125A

Date mise a jour : 28/04/2020

13



AGRIMAT SA CHALLENGER VUES ECLATEES
Rep. Qté. Référence Déscription
ABD500 Mini rampe a 2 buses D150
O 1 1 ABD502 Mini rampe pour double buse
‘ 2 2 31000033 Joint O-ring 150x16
”””””””””””” ) ; 3 2 80300069 Ensemble buse réglable
§§l’l 3a 1buse ABD5011 Ensemble buse avec tole glissiére
| 3b 1buse 80200336 Tole de réglage
2 3c 2/buse 80200211 Glissiére
(ay RPN 6/buse 10500050 Vis M6x16 Din 933
‘ Y 6lbuse 10200036 Ecrou M6 Din 985
(3a) 6/buse 10300039 Rondelle M6
' 1/buse 10500136 Vis M10x20 Din 603
1/buse 10200047 Ecrou M10 Din 315
1/buse 10300041 Rondelle M10
4 1 80200338 Jauge de réglage
1 80300032 Double buse d'épandage
1 Support bidon galvanisé
1 Bidon 4L AGRIVAC
1 80300008 Coude male-femelle 90° D150
1 80300007 Coude male-femelle 45° D150
1 80300065 Réduction M/F D200/D150 + joint
010251 Tuyau flexible 3,00 m D200 avec raccords
1 30500060 Tuyau flexible 3,00 m D200
@lhm;u Eﬂ}}b.’,ﬂmmw: ” 1 80300036 Raccord male Baroni D200
1 80300035 Raccord femelle Baroni D200
2 10700217 Collier de serrage 214/226
010252 Tuyau rigide coudé 3,00 m D200 galva
1 80300045 Tuyau rigide coudé 3,00 m D200

%

Date mise a jour : 28/04/2020

14



AGRIMAT SA CHALLENGER VUES ECLATEES
Rep. Qté. Référence Déscription
ABC5001 Bras de pompage D150
19 , il 1 1 ABC516 Ensemble tube du bras D150
' n 3 1 ABC510 Ensemble vérin rotation bras
o ’ 4 1 ABC509 Ens.supp.vanne/joint tournant D150
gt j . ; ;fn 5 1 ABC513 Ensemble support vanne D150
e——] i rofar 6 2 ABC5071 Levier accrochage coude sur bras
i 1 : \g[“‘ | i 7 1 ABC514 Ensemble support bloc séquentiel
It 4 } . 8 1 30300004 Bloc sequentiel
i ~ |3t T L 9 1 10700093 Joint tournant D150
[ l 3 1/ J ;; 10 1 61100006 Vanne industr. sans arcade D150
I - }‘{r RV i d/el 11 1  ABCO026 Fourche sur vérin de vanne
j L Vi = 3 | 12 1 30100046 Vérin de vanne D150
¥ N W - { | " = | 13 1 30100048 Vérin d'évent
e\ H[ ! ) }. ’tzz “ b e g o141 ASCO036 Buttoir d'évent
) 8 TeF =y 24‘ ‘s 15 2 10600008 Circlips pour axe A42
o PR [‘»"7’2‘3 27\ e 16 2  (asc518) O-ring pour joint tournant D150
w S === i 17 2 31000055 Joint pour vanne industrielle D150
2001 7 18 1 31000074 Joint prédispo.bras de pompage
19 1 31000033 Joint O-ring 150x16
20 8 10500084 Vis M20x35 Din 933
21 19 10300046 Rondelle M20 Din 125A
22 3 10500085 Vis M20x40 Din 933
23 2 10500079 Vis M16x40 Din 933
24 8 10500143 Vis M20x120 Din 7991
25 8 10400012 Ecrou M20 Din 985 - inox
26 2 10300061 Rondelle M10 Din 9021
27 2 Vis M10x Din 933
28 3 10500192 Vis M8x100 Din 912
29 3 10300040 Rondelle M8 Din 125A
30 3 10200037 Ecrou M8 Din 985
31 2 10300044 Rondelle M16 Din 125A
32 2 10200041 Ecrou M16 Din 985
33 1 10500246 Vis M8x40 Din 933
34 1 10200037 Ecrou M8 Din 985
1 30500037 Kit de flexible hydr. pour bras D150
ABC510 Vérin rotation bras
7 1 1 30100041 Vérin rotation bras de pompage
A 2 1 ABC517 Ensemble embout réglable
E4 3 1 ABC581 Vanne 1/4 tour 3/8"
p— @ Q 4 1 30300009 Bloc pour vérin rotation bras
( F 1o | 5 o 5 1 80200009 Chape inférieur vérin rotation
2= { 6 2 ABCO051 Roulement avec support
' 7 3 10200021 Ecrou M24 Din 934
5 8 1 30600054 Raccord 3/8" orientable
. 9 Tube rigide hydraulique
- 10 6 Vis M8
6 10200015 Ecrou M8
6 10300071 Rondelle M8
1 1 ABC507 Ensemble levier fixation coude
2 1 ABCO018 Axe pour levier fixation coude
3 1 10700085 Crochet de porte
4 1 Poignée plastique pour plat 50x8
5 2 10500255 Vis M10x25 Din 912
6 2 10300041 Rondelle M10 Din 125A
- 7 2 10200038 Ecrou M10 Din 985
Date mise a jour : 28/04/2020 15



AGRIMAT SA CHALLENGER

Rep. Qté. Référence

S

pour bras de chargement D150

>

=

1 ABC504
2 1 80300048

"“"”‘ 3 1 31000033

VUES ECLATEES

Déscription

Ens. c6ne pour bras de pompage
Coude D150 + joint

Joint O-ring 150x16

8c) 4 1 31000075 Joint D200
: L o 5 4 10500069 Vis M12x50 Din 933
o 155 6 8 10200039 Ecrou M12 Din 985
,/@.ﬂ 7 8 10300042 Rondelle M12
0 ,\3}\\‘ Jl 0 3a 8a ABC110 Tole support cbne (pour CHB)
= 8b| 1 ABC522 Ens.support cone (pour CHE65/80)
8c ABC523 Ens.supp.cone (pour CHE100/110)
9 4 10500067 Vis M12x40 Din 933
ABC504 Ensemble cone pour bras de pompage
13 — &) 1 1 ABC506 Sous-ensemble entonnoir
E 2 4 ABC521 Ensemble pied réglable
@ 3 4 ABC112 Axe maintient chape/roue
4 4 10100050 Ressort du cone
® 5 ABC520 Ensemble chape roue
3 6 4 10700097 Roue
@ 7 1 Joint O-ring
8 4 10200042 Ecrou M18 Din 985
- 9 4 10300045 Rondelle M18 Din 125A
= 10 8 10200039 Ecrou M12 Din 985
@ 11 8 10300042 Rondelle M12 Din 125A
‘ 12 4 10500233 Vis M12x80Din 933
& 13 4 10500062 Vis M10x50 Din 933
(1o 14 4 10200038 Ecrou M10 Din 985
12 15 4 10300041 Rondelle M10 Din 125A

Date mise a jour : 28/04/2020 16



AGRIMAT SA CHALLENGER VUES ECLATEES
Rep. Qté. Référence Déscription
ABC5002 Bras de pompage D200
o 1 1 ABC515 Ensemble tube du bras D200
= 3 1 ABC510 Ens.vérin rotation bras
— T 4 1 ABC508 Ens.supp.vanne/joint tournant D200
@ q [ 5 1 ABC512 Ensemble support vanne D200
6 ] | I f 2 . 6 2  ABC5071 Levier accrochage coude sur bras
i~ & ‘ e !‘ ; N 7 1 ABC514 Ensemble support bloc séquentiel
| ' ! | | 12 8 1 30300004 Bloc séquentiel
1 ; ;’ 34 < T 9 1 10700094 Joint tournant D200
! ‘ | RiE A ¥ 10 1 61100007 Vanne industr.sans arcade D200
‘ i 28 i ! 15“"‘,““‘i‘j S/l 11 1 ABC026 Fourche sur vérin de vanne
4 P Ml 12 1 30100047 Vérin de vanne D200
453 Sk i 5 ”[ i = 13 1 30100048 Vérin d'évent
o) } ‘ J} inR = ;;;;‘ lg /® 14 1 ASCO036 Butoir d'évent
: =] - IJ =Lt 4,y 15 2 10600008 Circlips pour axe A42
= g = 18 V4 16 2  (asc519) O-ring pour joint tournant D200
O | = [ 17 2 31000056 Joint pour vanne industrielle D200
20/30 ¢ 18 1 31000074 Joint prédispo.bras de pompage
19 1 Joint O-ring D200
20 8 10500084 Vis M20x35 Din 933
21 19 10300046 Rondelle M20 Din 125A
22 3 10500085 Vis M20x40 Din 933
23 2 10500079 Vis M16x40 Din 933
24 8 10500143 Vis M20x120 Din 7991
25 8 10400012 Ecrou M20 Din 985 - inox
26 2 10300061 Rondelle M10 Din 9021
27 2 Vis M10x Din 933
28 3 10500192 Vis M8x100 Din 912
29 3 10300040 Rondelle M8 Din 125A
30 3 10200037 Ecrou M8 Din 985
31 2 10300044 Rondelle M16 Din 125A
32 2 10200041 Ecrou M16 Din 985
33 1 10500246 Vis M8x40 Din 933
34 1 10200037 Ecrou M8 Din 985
1 30500038 Kit de flexible hydr.pour bras D200
ABC510 Vérin rotation bras
7 1 1 30100041 Vérin rotation bras de pompage
A 2 1 ABC517 Ensemble embout réglable
E4 3 1 ABC581 Vanne 1/4 tour 3/8"
p— @ Q 4 1 30300009 Bloc pour vérin rotation bras
( F 1o | 5 o 5 1 80200009 Chape inférieur vérin rotation
2= { 6 2 ABCO051 Roulement avec support
' 7 3 10200021 Ecrou M24 Din 934
5 8 1 30600054 Raccord 3/8" orientable
. 9 Tube rigide hydraulique
- 10 6 Vis M8
6 10200015 Ecrou M8
6 10300071 Rondelle M8
1 1 ABC507 Ensemble levier fixation coude
2 1 ABCO018 Axe pour levier fixation coude
3 1 10700085 Crochet de porte
4 1 Poignée plastique pour plat 50x8
5 2 10500255 Vis M10x25 Din 912
6 2 10300041 Rondelle M10 Din 125A
A 7 2 10200038 Ecrou M10 Din 985
Date mise a jour : 28/04/2020 17



AGRIMAT SA CHALLENGER VUES ECLATEES
. Rep. Qté. Référence Déscription
pour bras de chargement D200
‘“* 1 1 ABC504 Ens. cdne pour bras de pompage
(8a}
o &;, 2a 80300049 Coude D200 + joint
i 3a Joint O-ring
sc;& e 4 1 31000075 Joint D200
‘ | 5 4 10500069 Vis M12x50 Din 933
o 155 6 8 10200039 Ecrou M12 Din 985
,/@.ﬂ 7 8 10300042 Rondelle M12
0 ,\3}\\‘ Jl 0 3a 8a ABC110 Tole support cbne (pour CHB)
= 8b| 1 ABC522 Ens.support cone (pour CHE65/80)
8c ABC523 Ens.supp.cone (pour CHE100/110)
9 4 10500067 Vis M12x40 Din 933
ABC504 Ensemble cone pour bras de pompage
13 — &) 1 1 ABC506 Sous-ensemble entonnoir
E 2 4 ABC521 Ensemble pied réglable
@ 3 4 ABC112 Axe maintient chape/roue
4 4 10100050 Ressort du cone
® 5 ABC520 Ensemble chape roue
3 6 4 10700097 Roue
@ 7 1 Joint O-ring
8 4 10200042 Ecrou M18 Din 985
- 9 4 10300045 Rondelle M18 Din 125A
= 10 8 10200039 Ecrou M12 Din 985
@ 11 8 10300042 Rondelle M12 Din 125A
‘ 12 4 10500233 Vis M12x80Din 933
& 13 4 10500062 Vis M10x50 Din 933
(1o 14 4 10200038 Ecrou M10 Din 985
12 15 4 10300041 Rondelle M10 Din 125A

Date mise a jour : 28/04/2020 18



